

Bydgoszcz, 12.08.2016r.

WIM.271.2.130.2016

**Dotyczy:** zapytania ofertowego w przedmiocie wykonania robót budowlanych polegających na budowie placu zabaw z ogrodzeniem na pl. Chełmińskim w Bydgoszczy.

Informuję, że w toku postępowania od Wykonawców wpłynęły 4 pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1:

*Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia zabawowe wykonane z metalu? Metalowe urządzenia charakteryzują się dłuższą żywotnością oraz mniejszym nakładem na konserwację.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza konstrukcję urządzeń z metalu przy zachowaniu warunków określonych w projekcie tj. minimalnych wymiarów, materiałów i funkcji zabawki oraz minimalnego składu urządzeń.

Pytanie 2:

*Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zjeżdżalni ze stali nierdzewnej z boczkami wykonanymi HDPE?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zjeżdżalni ze ślizgiem ze stali nierdzewnej oraz z boczkami z HDPE, jak określono w opisie technicznym;

Pytanie 3:

*Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważny regulamin o konstrukcji metalowej?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykonanie regulaminu o konstrukcji metalowej.

Pytanie 4:

*Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne piaskownicę z HDPE?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykonanie piaskownicy o konstrukcji z HDPE.

ZASTĘPCA DYREKTORA WYDZIAŁU

*Bogdan Tyborski*